
名称

場所

種別 工期

令和３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R3.12.1 更新日： 当初

庁舎駐車場改修工事 施工年度 令和3年度

加茂４丁目地内 工事担当課 事業課

舗装 契約締結日～R4.3.31 契約者 鳳工業株式会社　高石営業所

概要
舗装改修工　　一式
仮設工　　　　一式

住所 高石市取石6-15-1

契約日 R3.12.1

株式会社本田組　高石支店 ¥19,901,000

¥19,901,000

鳳工業株式会社　高石営業所 ¥19,901,000 落札

株式会社統心

指名競争入札 入札日時 R3.11.26　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥25,497,000 最低制限価格（税抜） ¥19,901,000

入札・契約の方法

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

落札金額（税抜） ¥19,901,000 契約金額（税込） ¥21,891,100

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

アイテック 辞退

ミカド設備工業株式会社 ¥19,901,000

株式会社サンダ管工 ¥19,901,000

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社いずみ技研 辞退

奥田電気工業株式会社 ¥8,008,000

ゼンシン電気設備有限会社 ¥8,008,000

髙鳥空調株式会社 ¥8,008,000

有限会社西森電機 ¥8,008,000 落札

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥10,650,000 最低制限価格（税抜） ¥8,008,000

落札金額（税抜） ¥8,008,000 契約金額（税込） ¥8,808,800

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

井上電工有限会社 ¥8,008,000

加茂3丁目、加茂4丁目、西取石3丁目地内 工事担当課 土木管理課

電気 契約締結日～R4.2.28 契約者 有限会社西森電機

概要
照明工　　一式
仮設工　　一式

住所 高石市東羽衣3-18-4

契約日 R3.12.7

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R3.12.6　　10:00

令和３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R3.12.7 更新日： 当初

市役所前通り照明灯設置工事 施工年度 令和3年度



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社中道組 ¥248,000,000

株式会社キタムラ　大阪支店 辞退

立建設株式会社　大阪支店 辞退

株式会社森長工務店 ¥260,900,000

富国建設株式会社 辞退

株式会社掛谷工務店 辞退

中山建設株式会社 ¥247,000,000 落札

株式会社クロヒジ 辞退

中林建設株式会社 辞退

岩出建設株式会社 辞退

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R3.10.29　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥260,900,000 最低制限価格（税抜） ¥224,135,000

落札金額（税抜） ¥247,000,000 契約金額（税込） ¥271,700,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜） 備考

令和3年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R3.12.8 更新日： 当初

松の実園移転工事 施工年度 令和3年度

高石市東羽衣5丁目72番1、73番1 工事担当課 建築住宅課

建築一式 契約締結日～R4.8.31 契約者 中山建設株式会社

概要 松の実園新築工事

高石市議会で議決された日 R3.12.8

住所

仮契約日

高石市羽衣5-13-14

R3.11.1



名称

場所

種別 工期土木一式 契約締結日～R4.3.15 契約者 カドヤ建設株式会社

概要

①市内各所　　　　 区画線工　　      一式
②西取石5丁目付近　横断防止柵等修繕　一式
③東羽衣6丁目付近　転落防止柵修繕　　一式
④高師浜4丁目付近　点字シート　　　　一式
⑤西取石1丁目付近　歩道改修　　　　　一式
⑥綾園3丁目付近　　転落防止柵設置　　一式
⑦取石3丁目付近　　路面標示設置　　　一式

住所 高石市取石3-11-25

契約日 R3.12.17

令和３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R3.12.17 更新日： 当初

交通安全施設等設置工事（その１） 施工年度 令和3年度

市内各所 工事担当課 土木管理課

落札金額（税抜） ¥5,054,000 契約金額（税込） ¥5,559,400

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R3.12.16　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥6,798,000 最低制限価格（税抜） ¥5,054,000

生紘建設株式会社 辞退

千代田建設株式会社 辞退

カドヤ建設株式会社 ¥5,054,000 落札

株式会社ケイテック ¥5,054,000

株式会社阪和 ¥5,054,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社統心 ¥13,046,000

株式会社本田組　高石支店 ¥13,046,000

鳳工業株式会社　高石営業所 辞退

第１回
入札金額（税抜）

くじによる
抽選の結果 備考

アイテック ¥13,046,000 落札

ミカド設備工業株式会社 ¥13,046,000

株式会社サンダ管工 ¥13,046,000

令和３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R3.12.27 更新日： 当初

R3年度道路舗装修繕工事 施工年度 令和3年度

本町通り他 工事担当課 土木管理課

舗装 契約締結日～R4.3.31 契約者 アイテック

概要

①構造物撤去工　　一式
②舗装工　　　　　一式
③区画線工　　　　一式
④排水構造物工　　一式

住所 高石市千代田6-12-13

契約日 R3.12.27

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R3.12.24　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥16,880,000 最低制限価格（税抜） ¥13,046,000

落札金額（税抜） ¥13,046,000 契約金額（税込） ¥14,350,600

入札結果

業者名



名称

場所

種別 工期

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社サンダ管工 ¥3,409,000

株式会社統心 ¥3,409,000

株式会社本田組　高石支店 ¥3,409,000

落札金額（税抜） ¥3,409,000 契約金額（税込） ¥3,749,900

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

アイテック ¥3,409,000 落札

ミカド設備工業株式会社 ¥3,409,000

舗装 契約締結日～R4.3.25 契約者 アイテック

概要
【舗装工事（歩車道）人力・機械】
アスファルト舗装工　再生密粒5㎝　　472.6㎡

住所 高石市千代田6-12-13

契約日 R2.12.27

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R3.12.24　10:30

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥4,489,000 最低制限価格（税抜） ¥3,409,000

令和３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R3.12.27 更新日： 当初

令和３年度漏水修繕跡等路面復旧工事 施工年度 令和3年度

高石市内各所 工事担当課 上下水道課



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 ¥22,234,300
蓋取替工事の追加、部分修繕の追加及びステップの追加

変更契約日 R3.12.13

三栄工業株式会社 ¥19,491,000 落札

株式会社フジタ ¥21,491,000

株式会社サンダ管工 ¥19,491,000

中山建設株式会社 ¥19,491,000

株式会社クロヒジ ¥19,491,000

海洋開発興業株式会社 ¥19,491,000

ミカド設備工業株式会社 ¥21,042,000

ファミリー庭園株式会社 ¥19,491,000

株式会社ミドリ土建 ¥19,491,000

株式会社光和土木 ¥19,491,000

R3.7.14　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥24,967,000 最低制限価格（税抜） ¥19,491,000

落札金額（税抜） ¥19,491,000 契約金額（税込） ¥21,440,100

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

令和３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R3.7.21 更新日：R3.12.13 変更

3-3-3-20号線他管渠等改築更新工事 施工年度 令和3年度

高師浜２丁地内他 工事担当課 上下水道課

土木一式 契約締結日～R3.12.20 契約者 三栄工業株式会社

概要

【管布設工】
　φ400　　　　　　　 L=9.48ｍ
【管修繕工】
　φ400　　 　　　　　1箇所
　φ800　　　　　　　 1箇所
【マンホール蓋取替工】
　　　　　　　　　　　70箇所
【舗装工】　　　　　　一式
【付帯工】　　　　　　一式

住所 高石市高砂1-6

契約日 R3.7.21

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時



名称

場所

種別 工期

令和3年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R3.5.28 更新日：R3.12.27 変更

南海中央線実施設計業務委託 施工年度 令和３年度

東羽衣４丁目、５丁目、６丁目、７丁目、加茂１丁目及び２丁目地内 工事等担当課 事業課

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R3.5.24　15:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥30,420,000 最低制限価格（税抜） ―

委託 契約締結日～R4.3.31 契約者 株式会社森エンジニアリング　大阪支店

概要

設計協議
道路詳細設計（A）
平面交差点詳細設計
箱型函渠詳細設計
電線共同溝詳細設計
道路照明施設詳細設計
交差点照明施設詳細設計
現地測量
路線測量
交通量調査

住所 大阪市淀川区西中島6-1-3　 アストロ新大阪第二ビル3階

契約日 R3.5.28

いであ株式会社　大阪支社 辞退

株式会社新日本コンサルタント　大阪支店 ¥44,340,000

落札金額（税抜） ¥19,000,000 契約金額（税込） ¥20,900,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）

中央開発株式会社　関西支社 ¥28,900,000

株式会社日本海コンサルタント　関西支店 ¥39,260,000

セントラルコンサルタント株式会社　大阪支社 辞退

大日コンサルタント株式会社　大阪支社 辞退

株式会社かんこう　大阪支店 ¥38,000,000

株式会社協和コンサルタンツ　関西支店 ¥19,800,000

株式会社森エンジニアリング　大阪支店 ¥19,000,000 落札

開発虎ノ門コンサルタント株式会社　関西支店 ¥31,000,000

全日本コンサルタント株式会社 辞退

株式会社間瀬コンサルタント　大阪支店 ¥30,022,000

近畿技術コンサルタンツ株式会社 ¥35,000,000

昭和株式会社　関西支社 辞退

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 ¥23,060,400
交通量推計業務の追加

変更契約日 R3.12.27


